

EMO'nun en genç iki şubesinden biri olan Mersin Şube, 4. dönem çalışmalarını tamamladı...

İLK NÜKLEER ENERJİ SEMPOZYUMU'NU YAPTI

Elektrik Mühendisleri Odası'nın (EMO) en genç iki şubesinden biri olan Mersin Şubesi, 4. dönem çalışmaları ile birlikte ildeki yerini sağlamlaştırdı. Mersin'in nükleer santral kurulması planlanan ilk yerler arasında gösterilmesi nedeniyle şube çalışmalarını nükleer santral konusu üzerine yoğunlaştırırken, Nükleer Karşıtı Platform'un ve TMMOB İl Koordinasyon Kurulu'nun sekreteryasını üstlendi. EMO Mersin Şubesi, Mersin Kalkınma ve İşbirliği Konseyi, Bölgesel İnovasyon Stratejileri (RIS) Mersin Projesi ve Mersin Yerel Gündem 21 Kent Konseyi'nin yürütme ve yönetim kurulu üyeliklerini diğer meslek odaları adına da üstlenerek de temsil yetkisini kullandı.

EMO Mersin Şubesi, 20 Şubat 2006-20 Ocak 2008 tarihleri arasında kapsayan 4. dönem çalışmalarını tamamladı. Bu dönem içerisinde EMO bünyesinde ilk kez Nükleer Enerji Sempozyumu'nu düzenleyen EMO Mersin Şubesi, Adana Şubesi ile birlikte de Çukurova Bölgesi Enerji Forumu'nu gerçekleştirdi.

Mersin'in nükleer santral kurulması planlanan ilk yerler arasında gösterilmesi nedeniyle Mersin Şube'nin 4. dönem çalışmaları içerisinde nükleer santral konusu önemli bir yer tuttu. Mersin'de Nükleer Karşıtı Platform'un sekreteryasını üstlenen Şube, merkez ve diğer şubelerin nükleer konusundaki etkinliklerine verdiği desteğin

yanında kendi bölgesinde Nükleer Karşıtı Platform toplantıları, Nükleer Enerji Sempozyumu hazırlıkları çerçevesinde diğer kurumlara 31 toplantı gerçekleştirdi. Sempozyum ve NKP etkinlikleri yanında panel, konferans ve seminerlerle nükleer santral konusunda kamuoyunu bilgilendirmeye çalışan Mersin Şubesi, nükleer enerji konusunda film gösterimi, konser gibi sosyal etkinlikler düzenledi. Şubenin basına yönelik etkinliklerinde de nükleer enerji ve yenilenebilir enerji kaynakları konusu öne çıktı. Mersin Şube, bu dönem çalışmaları kapsamında 10 basın açıklamasıyla kamuoyunu bilgilendirirken, 11 radyo ve televizyon programına katılım gerçekleştirildi.

Kurumsal İlişkiler Güçlendirildi

Bu dönem içerisinde Mersin Şube, resmi kurumlar, Odalar, demokratik kitle örgütleriyle de ilişkilerini geliştirdi. Nükleer Karşıtı Platform'un yanında TMMOB İl Koordinasyon Kurulu Sekreteryası'nı da üstlenen Şube, Mersin Kalkınma ve İşbirliği Konseyi, RIS Mersin Projesi ve Mersin Yerel Gündem 21 Kent Konseyi'nin yürütme ve yönetim kurulu üyeliklerini diğer meslek odaları adına da üstlenerek de temsil yetkisini kullandı.

Teknik eğitim çalışmalarını da MİSEM kapsamındaki eğitimlerin yanında çeşitli seminerlerle sürdüren Mersin Şu-



besi, çeşitli sosyal etkinlikler düzenledi. Mersin Şubesi, "Asansör Komisyonu", "SMM Komisyonu", "Enerji Komisyonu", "Basın Yayın Komisyonu", "Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu", "Bilişim ve Haberleşme Komisyonu", "TUS Dağıtım Komisyonu", "Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu", "Elektronik Meslek Dalı Komisyonu", "Toprak-

lama Ölçüm Komisyonu" aracılığıyla çalışmalarını sürdürdü. Bu dönem çalışmalarını kapsayarak 403 topraklama ölçüm raporu düzenleyen şube, 1317 periyodik asansör kontrolü yaptı. Alçak gerilim, trafo, şantiye, motor, asansör, gecekondular projeleri bazında ise temsilcilikleriyle birlikte 5 bin 388 inceleme ve onay işlemleri gerçekleştirdi.

2006 yılında 39, 2007 yılında 50 olmak üzere toplam 89 yeni üye kaydı gerçekleştirilen Mersin Şube'nin, 53'ü kadın olmak üzere toplam üye sayısı 636'ya ulaştı. Mersin Şube'nin EMO Genç kapsamında 102 üyesi bulunuyor. emo.org.tr uzantılı elektronik posta alan üye sayısı ise 391 oldu. ◀



TEK LİSTELİ SEÇİM

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Mersin Şubesi 5. Olağan Genel Kurulu, 19-20 Ocak 2008 tarihlerinde yapıldı. Tek liste ile yapılan seçimlerde 4. Dönem Yönetim Kurulu'nda yer alan 5 mühendis yeniden Yönetim Kurulu'na seçildi.

Mersin Şube, 4. Dönem çalışmalarını Niğde, Karaman illeri ve Anamur, Silifke, Tarsus ilçe temsilcilikleri ile birlikte yürüttü. 4. Dönem Yönetim Kurulu'nda Başkan Kamer Gülbeyaz, Başkan Yardımcısı Saffet Özdemir, Yazman Erdal Çapar, Sayman Seyfettin Atar, Üyeler Caner Doğru, Ali Engin Ayhan ve Alkan Alkaya görev yaptı.

Seçimlerin ardından belirlenen 5. Dönem Yönetim Kurulu'nun yaptığı görev dağılımının ardından Başkan Kamer Gülbeyaz, Başkan Yardımcısı Seyfettin Atar, Yazman Erdal Çapar, Sayman Alkan Alkaya, Üyeler Caner Doğru, Özgür Alpaslan ve Veysel Baysal göreve başladı. Fatma Şabinkuş, Ramazan Akbaş, Cevher Ak, Ahmet Günöz, Hüseyin Erdem, Ferhat Bektaşer ve Melih Mutluay ise 5. Dönem Yönetim Kurulu yedek üyeleri olarak seçildiler.

Nüksem 2007
Nükleer Enerji Sempozyumu
19-20 EKİM 2007 MERSİN
Mersin Üniversitesi
Prof. Dr. Uğur Oral Kültür Merkezi

İletişim : TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI MERSİN ŞUBESİ
Çankaya Mah. 4721 Sok. Beşir Ağı. No: 53 Kat: 2 No: 7 MERSİN
Tel: 0 324 237 79 61 - 63 Fax: 0 324 237 94 07
http://nuksem.emo.org.tr e-mail: meris@emo.org.tr